det orae debem⁹: magna ei sūt dona q̄ p̄mut
tit de⁹. **N**ā ocl⁹ nō vidit. nec auris audiuit.
nec ī cor hoīs ascēdit q̄ p̄auit de⁹ diligētibus
se: et iō nō vult bona sua q̄redi ⁊ īuēndi fa
cilitate vilescē. **P**iosa et laudabilis ⁊ desidea
bilis merces auidū negociatorē requit: ideo
nos hortat dñs ī euā^o dices. **P**etite et accipie
tis. ⁊ quate et īuēietis: pulsate et apereit vobis.
Nō enī ociosis tepidis et negligētibz p̄mittit
regnū dei. ⁊ sicut sc̄ptum dicit. regnū celozū
vini patit: et violeti impiūt illud. **C**amat dō
istāciā et īportunitatē ī p̄ce. **S**z q̄a magna sūt
bona. nō debet eē desidia pua: cū magnitudie
p̄miorū debet cōcordie magnitudo desiderozū.
Quod si ad p̄mas lacrimas dñs nō exaudit. nec
sic quidē a petendo q̄redo et pulsando desiste
dū ē: s̄ tāta p̄ocaus p̄seuerandū istāciā. t̄qz ob
stinato clāore frequētad⁹ ē saluator: donec ī
plent orātis desiderū. **Q**uod si q̄sq̄ v̄m cōsaciā
suā. ul' cogitacionē. ul' actionē viciozū sorde sen
tit eē īgnatā. m̄iaz cōditoris cōtinuis debet
flagitne lamētis: sc̄ozūqz ītressioēs et auxilia
postulāe. **Q**uod si ad exēplū chananee mulieris
ī orādo p̄sistim⁹. fixiqz manem⁹: adēit gr̄m
cōditoris nr̄i. q̄ cūctā errata ī nob̄ corrigit. ī
mūda sc̄ificet. turbulētā serenat. **F**idelis nāqz
ē et iust⁹ dñs. ut remittat nob̄ p̄cā nr̄m. et
emūdet nos ab oī īq̄tate: si ad illū sedula mē
tis voce clamem⁹. **E**t ut secrete et quiete

160
possint orare fr̄es. s̄biūgit. In oratorio nemo ali-
quid agat nisi ad quod factum est. et unde nomen accepit.
ut si forte aliquis etiam propter horas constitutus. si eis
uocant orare uoluerit. non eis sint impedimento. qui
ibi aliquis agendum putauerit. **Q**uod dominus noster uedetes
et ementes eiecit de templo dicens. domus mea do-
mus orationis uocabitur. ut docet in domo dominica ni-
hil aliud agendum esse quam orandum. Ad hoc enim omnis
ecclesia constituitur ut in ea oretur. quia est ecclesia domus dei
et porta celi. Ibi peccatores reconciliantur. et iusti sal-
uantur. Ibi explentur diuina mysteria. et tractantur ce-
lestia sacramenta. In salomone ait. Domine si conuersus
fuerit populus tuus. et orauerit ad sanctuarium tuum. tu
exaudies eos. et dantes pacem eorum. Et ideo summe
cuiusmodi est. ne aliquid in sanctuario domini fiat. quod a oculo
domine maiestatis offendat. a ibi orare uole-
tes impediat. Qualiter ergo orare debeamus ostē-
dit. cum scribitur. **P**salmus et ymnus cum oratis
deum. hoc uerset in corde. quod profert in ore. Psalle
cum in ecclesia mens debet concordare cum uoce. ut illud
impleat apostolus. psalla spiritu. psalla et mente. Ora-
di pertinacia ita solum mentem esse fructiferam. ut quod
ore precamur. hoc etiam mente meditemur. Sepe enim
oramus. et alibi mente intendimus. nec ipsum quod di-
cimus recolimus. **S**ed illa deus orationem non exau-
dit. cui ipse qui orat non intendit. Quod iustitiam dya-
boli sepe fieri solet. Scies enim utilitatem orandi.
et nobis iudeos gratiam impetrandi immittit orationibus
cogitationum tumultus. ut mentem ab oratione